
C ELITE SAO JOSE CENLUCAS VINICIUS ALMEIDA DE OLIVEIRA15

EE RIBEIRO DE CAMPOSYAGO HENRIQUE MARTINS DA SILVA18

CE JOSE CANALELEONARDO CORREA SEBASTIAO17

C VILA MIL VIDA E ENFRANCISCO SCHNEIDER DE SOUZA16

CE 4 POLICIA MILITARMATEUS FERNANDES DOS SANTOS14

C INTEGRACAOMATTHIAS GAYER13

12

11

10 C VICENT N S GRACASMARCOS KENZO MURAKAMI

CE ANESIO ALVES DE AKAUAN DANIEL DE OLIVEIRA9

CE MAL ERTHUR C SILVHIAGO BARBOSA DE OLIVEIRA

CE LEO FLACHMARLON ISMAEL DA ROSA FORMAIO

8 CE MARIO DE ANDRADESAMUEL DALAQUA FELTRIN

CE S ROSA OCOIJOAO OTAVIO DA SILVA DE CASTILHO7

CE SERAFIM FRANCAGABRYEL GATTI REZENDE DE LIMA6

CE DOIS VIZINHOSOCTAVIO DE SOUZA CAZELLA5

CE MARIA D GRIGGIOJOAO PEDRO DE SOUZA

CE TANCREDO NEVESJHONATAN MATHEUS VARGAS MACHADO

CE VICENTE RIJORODRIGO YUDI N NAKAYAMA

C SAO DOMINGOSFRANCISCO DA LUZ FINK

4

3

Campeão

2

1

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

8ª

9ª

10ª

11ª

12ª

13ª

14ª

15ª

16ª

17ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

504 KUMITE MASCULINO  -45 KG

1 of 1178 - 69 JOGOS ESCOLARES  DO PARANA  JEPS 2023

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRKMASCULINONOVOS Quadra: 2--> Hora INICIAL: 12:45:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



6

5

4

3

2

1

C SAO DOMINGOS

CE DE PATO BRANCO

CE LEO FLACH

CE TANCREDO NEVES

CE ABILIO L DOS SANT

CE JULIO SZYMANSKI

MIRELLA FERNANDA ANELLI FARIAS

LUISA DA ROXA

NICOLY ROSA CAVALER

POLYANA COSTA SESTEMPF

HELOIZA APARECIDA PIMENTEL SLEDZ

YASMIN NATHALIA MOREIRA DA SILVA

Campeão

5ª

1ª

2ª

3ª

4ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

505 KUMITE FEMININO     -42 KG

1 of 1178 - 69 JOGOS ESCOLARES  DO PARANA  JEPS 2023

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRKFEMININONOVOS Quadra: 1--> Hora INICIAL: 12:45:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



CE CORA CORALINARAFAEL DA SILVA DOMINGOS15

C SAO FRANCISCO DE AMATHEUS REZENDE SCHINCARIOL SOUSA18

CE  ELIAS ABRAHAOFELIPE KESIKOWSKI SKROCH PIAZZETTI17

C LUTERANO RUI BARBOHENRIQUE VIEIRA16

CE LEO FLACHGUILHERME MENDONCA14

C CRISTAO INTEG MRGTALES PIANTAVINI RIBEIRO13

12

11

10 CE MARQUES DO HERVALPEDRO HENRIQUE PASQUINI

CEC PROF G B DE OLIVGABRIEL DA SILVA MOTTA9

C INTEGRACAOANTONIO MARCOS MILESKI

CE PV PARIGOT SOUZAPEDRO HENRIQUE VIEIRA FINATO

8 EE OSVALDO ARANHARUAN CARLOS SILVA DE OLIVEIRA

C MARCELINO BERALDOYURIEL MEIRELES PARANHOS7

CE POLIV C DOMINGOSRAFAEL AFONSO DE OLIVEIRA RODRIGUES6

C VICENT N S GRACASMATEUS BOCCHESE FRANCES5

CE CYRO P DE CAMARGOJOAO VITOR MORAES DA COSTA

EE DUQUE DE CAXIASJOSE HENRIQUE CRISTINO DOS SANTOS

CE ALBERTO SANTOS DUBRENO HENRIQUE CARDOSO RAUDZIUS

CE 4 POLICIA MILITARMIGUEL AUGUSTO DA SILVEIRA SANTOS

4

3

Campeão

2

1

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

8ª

9ª

10ª

11ª

12ª

13ª

14ª

15ª

16ª

17ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

506 KUMITE MASCULINO  -52 KG

1 of 1178 - 69 JOGOS ESCOLARES  DO PARANA  JEPS 2023

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRKMASCULINONOVOS Quadra: 2--> Hora INICIAL: 13:53:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



CCM VILA GUAIRAJULIA SALES GARRET12

CE 4 POLICIA MILITARBRUNA GABRIELY FAGUNDES NONATO11

CE TANCREDO NEVESMILENA DAS GRACAS KLAKONSKI10

CECM N VICTOR SANTOSARIANE SCHEMMER DEL MORO9

CE ROCHA POMBOSAFIRA RAMOS MARQUES DE OLIVEIRA FERNANDES8

CE ELZA SCHERNER MOR

EE OSVALDO ARANHA

CE ADOLPHO O FRANCO

CE VICENTE DE CARLI

CE MARIO DE ANDRADE

CE JOSE LUIZ GORI

CE EMILIO MENEZES

ISABELLA MARTINS DUDEK

KEMILLY THAYANE SANTANA FREIRE

ISABELA LOPES BERTOLDO

THAYS VITORIA FABRIS DE OLIVEIRA

ELOISA DALAQUA LAZARIO

PAULA CRISTINA OSANAI

GIOVANNA ARISSA TAKECHI

7

6

5

4

3

Campeão

2

1

7ª

4ª

3ª

2ª

1ª

6ª

5ª

8ª

11ª

10ª

9ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

507 KUMITE FEMININO     -47 KG

1 of 1178 - 69 JOGOS ESCOLARES  DO PARANA  JEPS 2023

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRKFEMININONOVOS Quadra: 1--> Hora INICIAL: 13:05:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



C SAGRADA FAMILIAJOAO PEDRO MARTINEZ SIQUINELLI12

CE HELENA WYSOCKINICOLAS HENRIQUE CARVALHO MOROSINI11

CE FAZENDA R GRANDECHRYSTOPHER HENRIQUE GONCALVES FERREIRA10

CE DR ROMARIO MARTINPEDRO HENRIQUE ARRAIS LOPES9

CE MARIA D GRIGGIOHECTOR ZANINI DOS SANTOS8

CE ALBERTO SANTOS DU

CE CAIO M MOREIRA

CE CYRO P DE CAMARGO

CE POLIV C DOMINGOS

CE JOAO PAULO II

CCM  MARECHAL RONDON

CE MARQUES DO HERVAL

MATHEUS GABRIEL GASPARELO

KAIKY GOMES ROST VIDAL BERNARDES

ARTHUR BRITO DE MORAES

GABRIEL CACERES TEIXEIRA

PABLO DALBOSCO

JOAO GUILHERME GIAVARINI VIRIATO

ANDERSON JUNIOR DA SILVA FILHO

7

6

5

4

3

Campeão

2

1

7ª

4ª

3ª

2ª

1ª

6ª

5ª

8ª

11ª

10ª

9ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

508 KUMITE MASCULINO  -63 KG

1 of 1178 - 69 JOGOS ESCOLARES  DO PARANA  JEPS 2023

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRKMASCULINONOVOS Quadra: 2--> Hora INICIAL: 15:01:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



CE ROCHA POMBOISABELA MAGAGNIN PACHECO16

CE ELZA SCHERNER MORSUELLIN FERNANDA SANTOS FERREIRA NEVES15

CE POLIV C DOMINGOSANA BEATRIZ FERREIRA FERNANDES14

CE NILO CAIRONATHALY CAROLINE  BACON DA SILVA13

12

11

10 CE JOAO XXIIIANA CAROLINA FEDALTO

CE ALBERTO SANTOS DUMARIA GABRIELE BORTOLUZZI RODRIGUES9

CE PROF IZIDIRO L CEAYNARA BALAN PENAYO MALDONADO

CE MARIA D GRIGGIOKAROLINE VITORIA DE CARVALHO DE SOUZA

8 CE ANTONIO LACERDA BTHAYNA DA SILVA PULIDO

C LONDRINENSECAMILLA DE OLIVEIRA NISHIKAWA7

COL N SRA DO ROSARIOANA LAURA SCHLUGA DE OLIVEIRA6

CE REINALDO SASSGABRIELLI SILVESTRE GUTOWSKI5

CE FAZENDA R GRANDECAMILLY MARTINS DA CRUZ

E MUNDO DAS CORESANA CLARA CONSTANTINO TABOSA

CE PV PARIGOT SOUZALAURA BEATRIZ HOLTZ LEDUR

CM 6 COL DA POLICIAJESSICA VIEIRA HOFFMANN

4

3

Campeão

2

1

4ª

3ª

2ª

1ª

8ª

7ª

6ª

5ª

9ª

10ª

11ª

12ª

13ª

15ª

14ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

509 KUMITE FEMININO    -54 KG

1 of 1178 - 69 JOGOS ESCOLARES  DO PARANA  JEPS 2023

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRKFEMININONOVOS Quadra: 1--> Hora INICIAL: 13:49:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



8

7

6

5

4

3

2

1

CE TIMBU VELHOARTHUR ALVES CORREA DILDA

EE OSVALDO ARANHAPABLO FERNANDO CRUZ BORGES DE LIMA

CE ALBERTO SANTOS DUVICTOR MIGUEL OLEINIK OENNING

CE CYRO P DE CAMARGOFELIPE GABRIEL MENEGUITI PEREIRA

COL N SRA DO ROSARIOFRANCISCO RICARDO WILAMOSKI

CE POLIV C DOMINGOSGABRIEL DOS SANTOS VALERIO

CE MARQUES DO HERVALJOAO PEDRO ZANCANI FRANZONI

E STA TERESINHAEMANUEL GALVAO DE SOUZA PINTO

Campeão

1ª

2ª

4ª

3ª

7ª

5ª

6ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

512 KUMITE MASCULINO  +63 KG

1 of 1178 - 69 JOGOS ESCOLARES  DO PARANA  JEPS 2023

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRKMASCULINONOVOS Quadra: 2--> Hora INICIAL: 15:45:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



CE IGLEIA GROLLMANNSAMIRA ZANELLATO DA CRUZ11

CE DR ROMARIO MARTINMARIA CLARA SEVERO GUSMAN10

CE MARIO DE ANDRADELAUANA IZADORA RODRIGUES9

EE OSVALDO ARANHALIDIANY PEREIRA DOS SANTOS8

C ADV MRG ZONA 4

EE AUGUSTO BAHLS

CC ALFA

EE ARTHUR RAMOS

CE COL ESTADUAL CIAN

CE PROF IZIDIRO L CE

C OXIGENIOS

LARA BEATRIZ DOS SANTOS PIRES

THAIS BUENO DA SILVA

GABRIELA MANFE SANTI

HELEN CAROLINE DOS SANTOS MAZZARON

BEATRIZ GABRIELE DE LIMA DOS SANTOS

MARIANA DOS SANTOS DE LARA

GABRIELI VITORIA KNOOR BIAZAO

7

6

5

4

3

Campeão

2

1

7ª

3ª

6ª

4ª

2ª

1ª

5ª

10ª

8ª

9ª

Quadra ResultadoMedalha

NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

513 KUMITE FEMININO   +54 KG

1 of 1178 - 69 JOGOS ESCOLARES  DO PARANA  JEPS 2023

 *  Tempo :  01:30 - Jodan(Pe -> Sim;  Mao-> Nao)- Idade INI - 0 0- Idade FIM -

KUMITE FPRKFEMININONOVOS Quadra: 1--> Hora INICIAL: 14:49:00

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



Medalha ResultadoQuadra

E MUNDO DAS CORESANA CLARA CONSTANTINO TABOSA20

16 CE ADOLPHO O FRANCOISABELA LOPES BERTOLDO

CE DE PATO BRANCOLUISA DA ROXA15

14 CE JOSE LUIZ GORIPAULA CRISTINA OSANAI

CE ELZA SCHERNER MORISABELLA MARTINS DUDEK18

CE ALBERTO SANTOS DUMARIA GABRIELE BORTOLUZZI RODRIGUES17

CE DR ROMARIO MARTINMARIA CLARA SEVERO GUSMAN19

CC ALFAGABRIELA MANFE SANTI13

12

11

CE FAZENDA R GRANDECAMILLY MARTINS DA CRUZ

CE JOAO XXIIIANA CAROLINA FEDALTO

7 CE VICENTE DE CARLITHAYS VITORIA FABRIS DE OLIVEIRA

CE TANCREDO NEVESMILENA DAS GRACAS KLAKONSKI6

EE OSVALDO ARANHALIDIANY PEREIRA DOS SANTOS5

EE ARTHUR RAMOSHELEN CAROLINE DOS SANTOS MAZZARON4

CE PROF IZIDIRO L CEAYNARA BALAN PENAYO MALDONADO

CE MARIO DE ANDRADEELOISA DALAQUA LAZARIO

EE AUGUSTO BAHLSTHAIS BUENO DA SILVA

3

2

Campeão

1

10ª

1ª

3ª

4ª

12ª

11ª

9ª

33ª

34ª

15ª

13ª

14ª

16ª

27ª

25ª

26ª

28ª

39ª

37ª

CCM VILA GUAIRAJULIA SALES GARRET10

CE REINALDO SASSGABRIELLI SILVESTRE GUTOWSKI8

CE MARIA D GRIGGIOKAROLINE VITORIA DE CARVALHO DE SOUZA9

2ª

540 KATA FEMININO     INDIVIDUAL

1 of 2178 - 69 JOGOS ESCOLARES  DO PARANA  JEPS 2023

- Idade INI - 0 0- Idade FIM -
KATA FPRKFEMININONOVOS Quadra: 1--> Hora INICIAL: 08:45:00



NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

Categoria: 540

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

CCM E M REYDANSFERNANDA BORTOLOTTI40

36 CE LEO FLACHNICOLY ROSA CAVALER

CE RAULINO COSTACURTVITORIA GOMES VENTURA35

34 EE OSVALDO ARANHAVITORIA DE OLIVEIRA RODRIGUES MORETO

CE 4 POLICIA MILITARBRUNA GABRIELY FAGUNDES NONATO38

C ADV MRG ZONA 4LARA BEATRIZ DOS SANTOS PIRES37

CE TANCREDO NEVESPOLYANA COSTA SESTEMPF39

CE ABILIO L DOS SANTHELOIZA APARECIDA PIMENTEL SLEDZ33

32

31

C LONDRINENSECAMILLA DE OLIVEIRA NISHIKAWA

CE IGLEIA GROLLMANNSAMIRA ZANELLATO DA CRUZ

27 CE EMILIO MENEZESGIOVANNA ARISSA TAKECHI

CE ELZA SCHERNER MORMANUELLA BENTO MARINELLI26

CE COL ESTADUAL CIANBEATRIZ GABRIELE DE LIMA DOS SANTOS25

COL N SRA DO ROSARIOANA LAURA SCHLUGA DE OLIVEIRA24

C SAO DOMINGOSMIRELLA FERNANDA ANELLI FARIAS

CE ROCHA POMBOISABELA MAGAGNIN PACHECO

CE MARIO DE ANDRADELAUANA IZADORA RODRIGUES

23

22

21

18ª

5ª

7ª

8ª

20ª

19ª

17ª

35ª

36ª

23ª

21ª

22ª

24ª

31ª

29ª

30ª

32ª

CE NILO CAIRONATHALY CAROLINE  BACON DA SILVA30

CE ANTONIO LACERDA BTHAYNA DA SILVA PULIDO28

CE PROF IZIDIRO L CEMARIANA DOS SANTOS DE LARA29

6ª

38ª

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:



Quadra: 2--> Hora INICIAL: 08:45:00NOVOS MASCULINO FPRKKATA
- Idade FIM - 00- Idade INI -

178 - 69 JOGOS ESCOLARES  DO PARANA  JEPS 2023 1 of 3

KATA MASCULINO     INDIVIDUAL541

9 JOSE HENRIQUE CRISTINO DOS SANTOS EE DUQUE DE CAXIAS

8 MATHEUS REZENDE SCHINCARIOL SOUSA C SAO FRANCISCO DE A

10 MOISES ELIAS ALCALA GIL CCM OLAVO DEL CLARO

1

2

3

SAMUEL DALAQUA FELTRIN CE MARIO DE ANDRADE

OCTAVIO DE SOUZA CAZELLA CE DOIS VIZINHOS

PABLO DALBOSCO CE JOAO PAULO II

4 GABRIEL CACERES TEIXEIRA CE POLIV C DOMINGOS

5 YAGO HENRIQUE MARTINS DA SILVA EE RIBEIRO DE CAMPOS

6 MATEUS FERNANDES DOS SANTOS CE 4 POLICIA MILITAR

TALES PIANTAVINI RIBEIRO C CRISTAO INTEG MRG7

ANTONIO MARCOS MILESKI C INTEGRACAO

RODRIGO YUDI N NAKAYAMA CE VICENTE RIJO

11

12

13 BRENO HENRIQUE CARDOSO RAUDZIUS CE ALBERTO SANTOS DU

19 RAFAEL DA SILVA DOMINGOS CE CORA CORALINA

17 HENRIQUE VIEIRA C LUTERANO RUI BARBO

18 GUILHERME MENDONCA CE LEO FLACH

FRANCISCO RICARDO WILAMOSKI COL N SRA DO ROSARIO14

15 GABRIEL DA SILVA MOTTA CEC PROF G B DE OLIV

ANDERSON JUNIOR DA SILVA FILHO CE MARQUES DO HERVAL16

20 MARCOS KENZO MURAKAMI C VICENT N S GRACAS

Quadra ResultadoMedalha

21 HEITOR KIKUTA NISHIMORI C MATER DEI

22 HECTOR ZANINI DOS SANTOS CE MARIA D GRIGGIO

1ª

17ª
33ª

34ª

2ª

3ª

4ª

5ª

6ª

7ª

18ª

19ª

20ª

21ª

22ª

23ª

24ª

41ª

35ª

45ª

42ª

47ª

36ª



Categoria: 541

CE TANCREDO NEVESJHONATAN MATHEUS VARGAS MACHADO41

37 CE JOSE CANALELEONARDO CORREA SEBASTIAO

E E CAMPO D.PEDRO IICHRISTIAN RENATO VAZ36

35 CE LEO FLACHMARLON ISMAEL DA ROSA FORMAIO

CE FAZENDA R GRANDECHRYSTOPHER HENRIQUE GONCALVES FERREIRA39

CE MARIA D GRIGGIOJOAO PEDRO DE SOUZA38

C INTEGRACAOMATTHIAS GAYER40

C VICENT N S GRACASMATEUS BOCCHESE FRANCES34

33

32

C MARCELINO BERALDOYURIEL MEIRELES PARANHOS

CE SERAFIM FRANCAGABRYEL GATTI REZENDE DE LIMA

28 CE DARCY JOSE COSTAGUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA

C SAGRADA FAMILIAJOAO PEDRO MARTINEZ SIQUINELLI27

E STA TERESINHAEMANUEL GALVAO DE SOUZA PINTO26

CE DR ROMARIO MARTINPEDRO HENRIQUE ARRAIS LOPES25

CE TIMBU VELHOARTHUR ALVES CORREA DILDA

EE OSVALDO ARANHAPABLO FERNANDO CRUZ BORGES DE LIMA

24

23

C VILA MIL VIDA E ENFRANCISCO SCHNEIDER DE SOUZA31

CE ANESIO ALVES DE AKAUAN DANIEL DE OLIVEIRA29

EE OSVALDO ARANHARUAN CARLOS SILVA DE OLIVEIRA30

CE SUZI C DA S SILVAVITOR MANOEL DE OLIVEIRA TORRES42

CE ALBERTO SANTOS DURAFAEL SKURA DE SOUZA43

CE CAIO M MOREIRAKAIKY GOMES ROST VIDAL BERNARDES44

8ª

9ª

10ª

11ª

12ª

13ª

14ª

15ª

16ª

25ª

26ª

27ª

28ª

29ª

30ª

39ª

38ª

44ª

37ª

43ª

46ª



NCQ
H   
SHI 
NCT 
CKK
FP
NCP
NKTA

Nâo Comp. na Quadra
Hansoku
Shikaku
Nocaute 
Compareceu e levou KK
Fora do Peso
Nâo Compareceu a Pesagem
Nome do Kata Incorreto

LEGENDA

CE POLIV C DOMINGOSRENATO MATHEUS DE SOUZA47

C SAO DOMINGOSFRANCISCO DA LUZ FINK46

CCM DOM PEDRO IRAFAEL SILVA DE ANDRADE48

Categoria: 541

(3º)(2º)(1º)Informar CODIGO de ORDEM (3º)

Hora INI:  _____:_____:_____Hora FIM:  _____:_____:_____ Mesário: Chefe de Àrea Central:

CE MARQUES DO HERVALPEDRO HENRIQUE PASQUINI45
31ª

32ª

40ª


